SK-MA013 SET DE CUENTAS PLASTICAS (30PZAS) SKOLE 8 SET $790 0% $6.320

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$110.240
$0
$20.946
$0

$131.186

SON: CIENTO TREINTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MG073 TEMPERA 20ML 6PZAS/SET COLOR BRILLANTES SKOLE 3 SET $1.320 0% $3.960

SK-MG074 TEMPERA 20ML 6PZAS/SET COLORES METALICOS 3 SET $1.280 0% $3.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$110.240
$0
$20.946
$0

$131.186

SON: CIENTO TREINTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL